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Sovrum  

3
Badrum  

230m²
Planlösning  

5m²
Terrass

Uthyrd

Ref. VALR15666

2 800 € per månad Lägenhet - Uthyrd

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till uthyrning i Sant Francesc, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Spektakulär lägenhet med en utmärkt renovering och en
terrass uthyres i hjärtat av Valencia.

Denna rymliga och ljusa lägenhet ligger i centrala Valencia, på Calle Colón,

stadens främsta shoppinggata.

Lägenheten är renoverad, i utmärkt skick, med en fördelning som tydligt skiljer

dag och natt.

Vi kommer åt fastigheten via en stor hall med inbyggda garderober. Först

hittar vi det stora köket, som är utrustat med alla apparater (keramisk spis,

ugn, mikrovågsugn, kylskåp, vin kylskåp etc.) och många skåp, vilket är

mycket praktiskt. Genom köket får du tillgång till tvättstuga med tvättmaskin

och torktumlare. Sedan kommer vi till vardagsrummet, vilket är mycket

rymligt och ljust tack vare sina dubbla glasrutor, vilket helt blockerar bullret.

Sovområdet består av 4 sovrum: 2 dubbelrum och 2 singlar. Det stora

sovrummet har ett omklädningsrum med stora garderober och ett eget

badrum, och alla andra sovrum har inbyggda garderober. Fastigheten har

också 2 fler badrum och en toalett, alla med golv och väggar täckta av hög

kvalitet travertin marmor.

Dessutom har lägenheten en mycket trevlig terrass med trägolv, vilket ger en

charmig, rustik touch.

Lägenheten är utrustad med utmärkta finish och har trägolv,

luftkonditionering, uppvärmning, ett larm och hemautomatiseringssystem för

att garantera din komfort och säkerhet hela tiden.

Kontakta oss för att besöka denna fantastiska familjebostad i hjärtat av

Valencia.

lucasfox.se/go/valr15666

Terrass,  Garagem,  Hiss,  Parkett,

Naturligt ljus,  Parkering,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Renoverad,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Domotiskt system,  Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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